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Ursula Baltisberger Rue Bonivard 26 1820 Veytaux 021 963 67 86 079 374 65 53 Kurs 4 ja
Rahel Georg‐Thöni Dorfweg 8 2512 Tüscherz 032 322 19 64     r.georg‐thoeni@bluewin.ch www.creavital.ch Kurs 7 ja ja
Susanne Schnegg Kirschbaumweg 7 2563 Ipsach 032 3310208 suewe@gmx.ch  ja
Paul Liniger Alte Bielstr. 46 2575 Gerolfingen 032 396 28 17 079 7079 37 19  ja
Margareta Habegger Bodenackerweg 22 3053 Münchenbuchsee 031  86203 28 ja
Anita Riem Halden 3116 Kirchdorf 031 78100 88 ja
Margrit Rieser Niesenweg 51 3125 Toffen 031 97209 51 079 325 65 92  ja ja
Sibylle Broggi Ulmizstr.115 3144 Gasel 031 961 74 58 sibylle.broggi@florentia.ch  ja
Susanna Zwahlen Henzischwand 3150 Marmishaus 031 73105 36 ja
Monika Kauke Lindenfeldweg 38 3400 Burgdorf kauke‐family@livenet.ch  Kurs 5 ja
Regula Stoller Zelgstrasse 45 3612 Steffisburg 033 437 87 91 wrstoller@bluewin.ch  ja
Rebekka Oesch Buchen 3623 Buchen 079 519 61 52 rebu81@hotmail.ch ja
Susanna Maurer Gwattstr. 69 3645 Gwatt 033 534 15 16 076 524 18 80 Kurs 5 ja
Magdalena Ninck Allmendweg 30 3653 Oberhofen 033 243 14 25 balzninck@yahoo.de ja
Maria Graf Wydibühlstr. 20 3671 Herbligen 031 770 71 55 079 0791 63 13 dmgraf@bluewin.ch  ja
Daniela Akert Kirchbühlstr.10 3672 Oberdiessbach 031 771 13 70  ja
Elke Dietrich Kirchbühlstr. 42 3672 Oberdiessbach 031 77109 15 079 0768 37 57 elke.dietrich@livenet.ch ja
Thea Dummermuth Obstgartenweg 13 3672 Oberdiessbach 031 771 19 11 doerel@gmx.ch  Kurs 5 ja
Monika Moser Freimettigenstr. 32 3672 Oberdiessbach 031 771 23 74  ja
Ruth Kummer Leimerweg 17 3700 Spiez 033 654 84 20 079 271 59 84 ruthkummer@yahoo.de  Kurs 5 ja
Iris Menzi Fischerweg 2 3700 Spiez 033 335 13 29 079 702 19 68  ja
Monique Mann Nidfluh 3763 Därstetten 033 783 12 47 078 632 90 58  ja
Christa Habegger Schützenstr.6 3770 Zweisimmen 033 72208 43 christa.habegger@gmx.ch  ja
Heidi Stucki Flurweg 44 3800 Matten 033 823 14 89 h.stucki@quicknet.ch  ja
Rosina Suter Harderstr. 52 3800 Interlaken 078 809 41 22 rosina‐suter@bluewin.ch  ja
Margot Wyss Talstrasse 928 3805 Geroldswil 033 822 28 30 p.m.wyss@bluewin.ch  ja
Bettina Trauffer Oberlandstr. 25 3806 Bönigen 033 822 85 19 hugo.trauffer@quicknet.ch  ja
Jasmin Waegli Rugenstrasse 12 3812 Wilderswil 033 822 43 35 079 821 467 jazz87min@bluemail.ch  ja
Constanze Ochsner Beundenstr.47 3852 Ringgenberg 033 8210847 076 439 36 94  ja
Therese Meister Hauptstrasse 10A 3860 Meiringen 033 971 54 29 079 235 20 37 info@naturheilpraxis‐meister.ch www.naturheilpraxis‐meist Kurs 1 ja
Anna Reichenbach Breitenzaunstr. 14 3860 Meiringen 033 971 54 29  ja
Veronika Zysset Bleicherweg 6 4102 Binningen 061 302 5905  Kurs 3 ja
Wanda Joss‐Anderegg Bodenackerstr. 21 4410 Liestal 061 922 20 71 079 714 22 81 Kurs 2 ja
Judith Scott Hauptstr. 23 4448 Läufelfingen 062 299 28 48  ja
Markus Badertscher Einschlag 4954 Wyssachen 062 966 1209 079 748 65 86  ja
Barbara Rederer Gibel 39 5037 Muhen 062 72308 39  Kurs 6 ja
Robina Widmer Neustrasse 29 5430 Wettingen 056 427 21 60 robina_ineke@gmx.ch Kurs 7 ja ja
Josefina Roos Baumgartenstr. 27 5608 Stetten 056 496 53 74  ja ja
Ruth Gutknecht Delphinweg 1 5616 Meisterschwanden 079 798 66 35 r.gutknecht@azch.ch ja
Silvia Burren Mühlefeld 3a 5630 Muri 056 664 58 61  ja
Magdalena Hansen Weid 140 5705 Hallwil 062 777 3509 076 596 86 11 mape5h@gmx.ch ja
Manuela Ammann Oberfeld 5 6246 Altishofen 079 655 53 38 gesund‐heit@bluewin.ch Kurs 4 ja
Lisbeth Studer Unterdorf 7 8254 Basadingen 052 657 38 78 Kurs 5 ja
Judith Gerber‐Brütsch Erlimattstr 5 8370 Sirnach 071 966 60 83 gerber five@hispeed.ch  ja
Samanda Nigro Schaffhauserstr. 115 8400 Winterthur 052 202 91 76 samandanicro@hotmail.com Kurs 6 ja
Myriam Hedinger Langenmooserstr.18 8467 Truttikon 052 317 14 71  Kurs 1 ja
Regina Brauchli Bahnhofstrasse 7 8572 Berg 071 636 22 14 071 638 00 41  rb@principalis.ch www.principalis.ch Kurs 7 ja ja
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Monica Trachsel Denkmalstr.10 8610 Uster 043 3990305 079 308 31 11 monica.trachsel@bigfoot.com  ja
Evelyne Stucki Binzikerstr.74 8627 Grüningen 044 935 24 20 evelyne@gmx.ch  ja
Barbara Göpfert Hof Oberkirch 43 8722 Kaltbrunn 055 293 37 72  ja
Helen Girsberger Höchsterstr. 9a 9016 St.Gallen 071 288 2606 hl.gili@bluewin.ch ja
Liselotte Liniger Höchsterstr. 9a 9016 St.Gallen 071 288 2606 hl.gili@bluewin.ch ja
Gabi Nussbaumer Bruggereggstr. 9 9100 Herisau 071 352 28 24 gabinussbaumer@bluewin.ch  ja
Ruth Merk‐Hofmann Hinterdorf 17 9217 Neukirch an der Thur 071 923 10 46 darume@livenet.ch Kurs 3 ja ja
Sonja Bovero Wachsbleichestr. 51a 9400 Rorschach 071 85502 55 076 202 39 31 sonjabovero@bluewin.ch  ja
Elisabeth Möbes Amasis 9472 Grabs 077 415 15 86 e.moebes@gmx.ch  ja
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